-14 -

Ersatzteilliste

Ab Gerate Nr. 31-0001

Pos. Art.-Nr. B EZEICHNUNG
01 6162401 Inspektionsdeckel

02 6162402 Schutzgitter

03 6162403 Ventilatorgehause

04 6162404 Ventilator

05 6162405 Motor

07 3308072 Kupplung Motor-Pumpe
08 3309764 Brennstoff-Pumpe
09 3300064 Anschlussnippel 1/4" x 7 mm
11 3308074 Magnetventil

12 6161601 Winkelverschraubung
13 6162406 Kondensator

14 6162407 Schneidring

15 6162475 Kupferleitung

16 6162409 Winkel

17 6162410 Rohrnippel

18 6162411 Elektrode

19 6162476 Luftschieber

20 6162413 Elektrodenblgel

21 6162477 Dlsenhalter

22 6162478 Stauscheibe

23 6162479 Dise

24 6162482 Brennerkopf

25 6162734 Fotozelle

26 6162417 Fotozellenhalter

27 6162418 Nachlaufthermostat
28 6162419 Thermostatbiigel

29 6162480 Brennkammer

30 6162421 Kihlmantel

31 6162422 Durchfiihrung

32 6162423 Durchfihrung

33 6162424 Kabel mit Stecker

34 6162425 Zindtransformator

35 6162426 Klemmleiste

37 6162481 Kabel-Verschraubung
38 6162428 Schalter

39 6162808 Thermostatsteckdose
41 6160160 Uberbriickungsstecker
42 6162430 Schitz

43 6163035 Steuergerat

44 6162431 Gehéauseunterteil

46 6162432 Baugruppentrager

47 6162433 Seitenteil - rechts

48 6162434 Dichtungsplatte

49 6162435 Seitenteil - links

50 6162436 Brennstoff-Filter

51 6162437 Tankdeckel

52 6162438 Tankfilter




Art.-Nr.

6162439
6162440
6162441
6162442
6162443
6162444
6162445
6162446
6162447
6162483
6162484
6162450
6162451
1130046
6161318
6162453
6162454
6162754
6162455
6162456
6162457
6162458
6162459
6160277
6162460
6162461
6162462
6162463
6162464
6162465
6162466
6162467
6162485

Ersatzteilliste

B EZEICHNUNG

-15-

Brennstofftank
Dichtung
Ablass-Schraube
Fahrbugel

Blgel

Rad
Sicherungsring
Radkappe
Brennstoffleitung
Schaltpaneel
Abgasstutzen
Aussenkonus
Schutzschlauch
Schlauchschelle
Max. Thermostat
Zindkabel

Kabel mit Stecker

Steuergeréat-Unterteil

Distanzhilse
Dichtung
Reinigungsdeckel
Dichtung
Abdeckplatte
Kondensator
Scheibe
Halter
Durchfihrung
Durchfiihrung
Kabel

Abdeckung fiir Olvorwarmung

Olvorwarmung
Kabel
Luftleitblech




57





