Ersatzteilliste

Ab Geräte Nr. 31-0001

Pos.	ArtNr.	B E Z E I C H N U N G	<u>Stück</u>
01	6162401	Inspektionsdeckel	01
02	6162402	Schutzgitter	01
03	6162403	Ventilatorgehäuse	01
04	6162404	Ventilator	01
05	6162405	Motor	01
07	3308072	Kupplung Motor-Pumpe	01
08	3309764	Brennstoff-Pumpe	01
09	3300064	Anschlussnippel 1/4" x 7 mm	01
11	3308074	Magnetventil	01
12	6161601	Winkelverschraubung	01
13	6162406	Kondensator	01
14	6162407	Schneidring	02
15	6162475	Kupferleitung	01
16	6162409	Winkel	01
17	6162410	Rohrnippel	01
18	6162411	Elektrode	02
19	6162476	Luftschieber	01
20	6162413	Elektrodenbügel	01
21	6162477	Düsenhalter	01
22	6162478	Stauscheibe	01
23	6162479	Düse	01
24	6162482	Brennerkopf	01
25	6162734	Fotozelle	01
26	6162417	Fotozellenhalter	01
27	6162418	Nachlaufthermostat	01
28	6162419	Thermostatbügel	01
29	6162480	Brennkammer	01
30	6162421	Kühlmantel	01
31	6162422	Durchführung	01
32	6162423	Durchführung	02
33	6162424	Kabel mit Stecker	01
34	6162425	Zündtransformator	01
35	6162426	Klemmleiste	01
37	6162481	Kabel-Verschraubung	01
38	6162428	Schalter	01
39	6162808	Thermostatsteckdose	01
41	6160160	Überbrückungsstecker	01
42	6162430	Schütz	01
43	6163035	Steuergerät	01
44	6162431	Gehäuseunterteil	01
46	6162432	Baugruppenträger	01
47	6162433	Seitenteil - rechts	01
48	6162434	Dichtungsplatte	02
49	6162435	Seitenteil - links	01
50	6162436	Brennstoff-Filter	01
51	6162437	Tankdeckel	01
52	6162438	Tankfilter	01
~-	3.32.00		٥.

Ersatzteilliste

Pos.	ArtNr.	B E Z E I C H N U N G	<u>Stück</u>
53	6162439	Brennstofftank	01
54	6162440	Dichtung	01
55	6162441	Ablass-Schraube	01
56	6162442	Fahrbügel	01
57	6162443	Bügel	01
58	6162444	Rad	02
59	6162445	Sicherungsring	02
60	6162446	Radkappe	02
61	6162447	Brennstoffleitung	02
62	6162483	Schaltpaneel	01
63	6162484	Abgasstutzen	01
66	6162450	Aussenkonus	01
67	6162451	Schutzschlauch	02
68	1130046	Schlauchschelle	02
71	6161318	Max. Thermostat	01
72	6162453	Zündkabel	02
73	6162454	Kabel mit Stecker	01
74	6162754	Steuergerät-Unterteil	01
77	6162455	Distanzhülse	02
78	6162456	Dichtung	01
79	6162457	Reinigungsdeckel	02
80	6162458	Dichtung	02
81	6162459	Abdeckplatte	01
82	6160277	Kondensator	01
83	6162460	Scheibe	02
84	6162461	Halter	01
85	6162462	Durchführung	01
86	6162463	Durchführung	02
87	6162464	Kabel	01
88	6162465	Abdeckung für Ölvorwärmung	01
89	6162466	Ölvorwärmung	01
90	6162467	Kabel	01
91	6162485	Luftleitblech	01

